
 各曜日に行われているサークル活動の
今月のご様子をご紹介します。 

←15日(月)の 
  最年長♪ 
 
 16日(火)の 
 最年長は、仲町デ 
 イの最年長です → 

『おやつ外出』 
１９日(水)、２１日(金)、２４日(月)に 

夏の恒例イベント『おやつ外出』がありまし
た。 

午後の13:45～15:15の時間で、高島平に

ある『味の民芸』におやつを食べてゆったり
と過ごしてきました！！ 

 

 

現在、“浦島太郎”
や“かぐや姫”・“
桜の風景画”などの
作品作りを行ってい
ます。 

     ↑ ↑ 

車内から見た石神井川
沿いの桜です。 

     ↓ ↓ 

職員も紅白に分か
れて“職員輪投げ”
を行いました!! 



 

 

仲町デイサービスHPご覧頂けます！ 
http://nakacho.foryou.or.jp 

 おやつ外出も無事に終わり、「又、お願い
ね!」と嬉しそうに言われると、我々も「次はど
んな企画をしよう？」とやる気になります。来
月は、毎年恒例の“敬老会” の企画が進行
しています。こちらも楽しんで頂ければと思
います。                                                                                               
             担当 平井                                

 8月3日(月)に大西職
員による『体操教室』
を。   
  24日(月)には、深
澤先生による『ヨガ体
操』を実施しました。
今回の介護者教室も
大好評でした。 

ＱＲコード 

 いつも仲町高齢者在宅サービスセンターを
ご利用頂き有難うございます。 
この度、８月１日より、港区白金の森より異動
してまいりました平井大一郎と申します。副責
任者としてご利用される皆様が、安全に安心し
てご利用頂けるよう支援してまいります。 
毎日笑顔の花が咲く仲町デイサービスをこれ
からも末永く愛して頂けるよう努めて参ります
のでどうぞ宜しくお願い致します。 

 

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCPH717iUnMcCFSTcpgodRWgOXg&url=http%3A%2F%2Fe-poket.com%2Fillust%2Fma_030.htm&ei=wVzHVbGXGKS4mwXF0LnwBQ&bvm=bv.99804247,d.dGY&psig=AFQjCNE5tJ55uhOiDIplh6F-_YyNNbv1mQ&ust=1439215165740266

